
108 REAL ESTATE a.s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 222 211 464, E-mail: info@108realestate.cz, web: http://www.108realestate.cz/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: SL-AfiVok - 182m - 1

AFI Vokovice, Evropská, Praha 6 - Vokovice
K Červenému vrchu, 16000, Praha 6, Praha

15 EUR
za m2/měsíc
bez DPH, bez poplatků,
cena k jednání

Vyřizuje
Štefan Ličartovský
Tel.: +420 222 211 464
GSM: +420 721 295 295
E-mail:
stefan.licartovsky@108age
ncy.cz

Plocha kanceláří: 182 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: novostavba Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Garáž; Výtah
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -

230 V
Telekomunikace: Telefon; Internet

Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;
Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: AFI VOKOVICE nabízí vysoce variabilní řešení pro náročné nájemce, kteří hledají moderní
kancelářské prostory s využitím nejnovějších technologií, originální architekturou a především v atraktivní lokalitě na
dosah centra města i mezinárodního letiště.

K dispozici je reprezentativní kancelář nejvyššího standardu o velikosti 1 200 m2. Prostory disponují moderně
vybavenou kuchyňkou, která je součástí prostorné relax zóny. Celý prostor působí velice uvolněnou atmosférou a tvoří
příjemné pracovní prostředí.
Dále je volných až 1 836 m2 s možností dělení od 300 m2, které je pronajímatel připraven vybavit na míru, dle zadání
nájemce.

Budova je navržena jako energeticky úsporná a získala certifikát LEED Platinum.
Projekt AFI VOKOVICE byl dokončen v srpnu roku 2018.


